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SZANOWNI WYKONAWCY 

 
 
Dotyczy: postępowania w trybie w trybie przetargu nieograniczonego  p.n.: Dostawa 
sprzętu komputerowego   - DZP.381.13A.2022  

 
Informujemy, że w trakcie w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły 
następujące pytania: 
 
Pytanie nr 1:  dotyczące Załącznika nr 8 – wykaz do oceny parametrów  
technicznych: 
W punkcie 5. Zamawiający jako najwyżej punktowane kryterium uznaje kamerę o 

rozdzielczości powyżej 3MPix. Pragnę zwrócić uwagę, iż takie kamery na rynku 

wiodących producentów oferuje tylko jeden producent, mianowicie HP Inc. Taki zapis 

w rażący sposób narusza zapisy artykułu 16 ust. 1 PZP oraz zasady uczciwej 

konkurencji i równego traktowania wszystkich wykonawców w oparciu, o które winny 

być prowadzone postępowania. Opis przedmiotu zamówienia musi być tak 

skonstruowany, aby nie faworyzować żadnego z producentów. Potencjalni oferenci 

chcący zaoferować równoważne rozwiązania innych producentów (takich jak Dell, 

Lenovo, czy Fujitsu) nie będą mogli w tym kryterium osiągnąć maksymalnej ilości 

punktów z uwagi na fakt zawarcia zapisów pod konkretnego producenta. Co więcej 

tylko i wyłącznie jeden potencjalny wykonawca otrzyma cenę projektową i wszystkie 

wymagane oświadczenia od tegoż producenta (tu HP), a pozostali zostaną 

pozostawieni sami sobie nie otrzymawszy żadnego wsparcia.  

Wobec powyższego zwracam się z prośbą o zmianę zapisów minimalnych wymogów 

co do rozdzielczości kamery na 720p (0,92Mpix) i równocześnie zmianę kryterium 

najwyżej punktowanego z 3Mpix na 2Mpix. Powyższe zmiany pozwolą na 

zastosowanie szerszego wachlarzu równoważnych rozwiązań.  

Odpowiedź: 

Zamawiający niniejszym usuwa kryterium punktowane nr 5 (dotyczące  rozdzielczości 

kamery) w załączniku nr 8 do SWZ (wykaz do oceny parametrów technicznych) 

zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę minimalnej rozdzielczości wskazanej w 

zestawieniu parametrów technicznych (załącznik nr 7 do SWZ). 

 
Pytanie nr 2:dotyczące OPZ: 
Zamawiający zawarł zapis, iż „Wszystkie oferowane urządzania muszą być publicznie 

dostępne. Zamawiający nie dopuszcza stosowanie urządzeń dedykowanych, 

stworzonych na potrzeby niniejszego postępowania”  

W naszej ocenie, mając na uwadze sytuację na rynku komputerowym oraz wymogi 

konfiguracyjne sprzętu, nie ma możliwości spełnienia tegoż zapisu. Zamawiający 

wymaga sprzętu w konkretnej konfiguracji, niejako skrojonego pod swoje potrzeby, 

a co za tym idzie będzie to sprzęt konfigurowany specjalnie dla niego. Nie ma więc 

możliwości, aby każdy przysłowiowy Kowalski zakupił sobie urządzenia w takiej 

samej konfiguracji z półki sklepowej. 

Wobec powyższych argumentów zwracam się z prośbą o wykreślenie tegoż wymogu 

w całości. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający niniejszym wykreśla zapis zgodnie z  dołączoną do niniejszych 

odpowiedzi modyfikacją zestawienia parametrów technicznych (załącznik nr 7 do 

SWZ). 

 

Pytanie nr 3: dotyczące OPZ: 

W związku z brakiem matryc 21,5” czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie 

urządzeń o matrycy 23,8”, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający niniejszym zmienia zapis dotyczący przekątnej matrycy zgodnie z  

dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją zestawienia parametrów 

technicznych (załącznik nr 7 do SWZ) w związku z czym matryca o przekątnej 23,8”   

spełnia wymagania Zamawiającego.  

 
UWAGA 

 
Zamawiający niniejszym    modyfikuje zapisy SWZ w poniższym zakresie: 
 
1. W zakresie załącznika nr 5 (wzór umowy) zmianie ulega §5 ust. 1 b) który przyjmuje 

następujące brzmienie:  

 
„b) w wysokości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100), za każdy dzień 
zwłoki  w reakcji na zgłoszenie awarii w okresie gwarancji względem terminu, o 
którym mowa w § 4 ust. 3 umowy.” 

 
2. Zmianie ulega treść załącznika nr 7 (Zestawienie Parametrów Technicznych) zgodnie 

z dołączonym do niniejszej modyfikacji  załącznikiem.  

 
3. Zmianie ulega treść załącznika nr 8 (wykaz do oceny parametrów technicznych) 

zgodnie z dołączonym do niniejszej modyfikacji  załącznikiem.  

 
 

 

 
Zamawiający niniejszym przesuwa termin składania ofert: 

z  26.04.2022 r. godz. 1000 na 27.04.2022 r. godz. 1000 

oraz przesuwa termin otwarcia ofert 
z    26.04.2022  r. godz. 1030 na 27.04.2022 r. godz. 1030 

 

 

 


